各位
会社名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長　吉住　理

問合せ先 管理本部　本部長　吉迫　邦支

（TEL.０８２４－６３－５３３１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和6年3月14日開催の取締役会において、役員人事を下記の通り決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１,　取締役　(2024年3月14日付)

(1)新任代表取締役

吉住
ヨシズミ

　理
オサム

代表取締役社長

(2)新任取締役

渡邊
ワタナベ

　正恒
マサツネ

取締役

山本
ヤマモト

　真生
マサキ

取締役【非常勤】

(3)再任取締役

山岸
ヤマギシ

　喜代志
キヨシ

取締役　会長

三森
ミツモリ

　繁
シゲル

取締役【非常勤】

(4)退任取締役

山本
ヤマモト

　正之
マサユキ

２,　監査役　(2024年3月14日付)

(1)新任監査役

花房
ハナフサ

　一郎
イチロウ

監査役

(2)退任監査役

大山
オオヤマ

　一樹
カズキ

３,　理事　(2024年3月14日付)

(1)新任理事の選任はございません。

(2)再任理事

吉迫
ヨシザコ

　邦
クニ

支
シ

管理本部　理事

(3)退任理事

花房
ハナフサ

　一郎
イチロウ

西川
ニシカワ

　信介
シンスケ

城
シロ

　祐治
ユウジ

以上

令和6年4月1日